2020 年 10 月 26 日

お客様各位

因 幡 電 機 産 業 ㈱

産 機 カ ン パ ニ ー

システム第二統括部

ア バ ニ ア ク ト 部

移転のご案内

拝啓

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し

上げます。弊社産機カンパニー システム第二統括部 アバニアクト部は、大阪本社より下記

へ移転することといたしました。今後とも何卒ご高承のうえ一層のお引き立てを賜ります

ようお願い申し上げます。

敬具

記

〇営業開始日：2020年 10月 26日（月）

〇新 住 所：大阪府大阪市中央区谷町 4-11-6 中央日土地谷町ビル 4階

〇電 話 番 号：06-7669-1796

〇F A X 番 号：06-7709-9178

以上